СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 15  »  мая    2024 г.                      №  10
с. Вострово

Об исполнении бюджета муниципального

образования Востровский сельсовет

Волчихинского района Алтайского

края за 2023 год

      В соответствии с Уставом муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края.

     Совет народных депутатов Востровского сельсовета РЕШИЛ:

     Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края за 2023 год по доходам 6 133,6 тыс. руб. и по расходам в сумме 6 210,9 тыс. руб., согласно приложению № 1.
 Глава сельсовета                                                       В.В. Дереганов